Pos Team

1 Min.Difesa3
2's.p.q.r. bc
3 Min.Difesa2
4 banca d'italia4
5 Banca d'Italial8
6 Istisan3
7 bni8
8 technip italy2
9 rai3
10 s.p.q.r.b.c.1
11 cral romal
12 spqr7
13 bnl7
14 jiccrea3
15 iccrea bowling
16 BNL
17 pai
18 quirinale2
19 AMA2
20 difesa4
21 banca d'italia3
22 banca d'italiaé
23 banca d'italia
24 quirinale3

25 jccrea

Bowling Odissea 2000

Torneo: regionale singolo aziendale

Stampa per categorie: MA, MB

Atleta
La Barbera Roberto

Totale team
medaglia mario
Totale team
Chiarvesio Ardemio
Totale team
purchiaroni ugo
Totale team
Diotallevi Alfredo
Totale team
Greco Giovanni
Totale team
sebastianelli massimo
Totale team
sciascia giuseppe
Totale team
tarantino

Totale team
farris mauro
Totale team

de filippi p

Totale team
pennese dario
Totale team

di domizio TULLIO
Totale team

lulli f

Totale team
capobianchi angelo
Totale team
Benevento Luciano
Totale team
sattanino

Totale team
moracci

Totale team

Di Gabriele Ermando
Totale team
clementucci
Totale team
figoni franco
Totale team
siegato denis
Totale team
affumicato franco
Totale team
zecca

Totale team
bernardini

Tess

Cat

Risultati

AA7933 MA 268 256 237 229 201 183

AA4513

AA4524

aa6381

AA4126

AA5B41

AB6821

AA3669

aa7599

AB4755

ID:136

ab6191

AA3662

AAB466

AA4846

AA3659

ab7474

aa4942

AA3664

AA3784

aa4129

aa3678

aa3895

aa8447

aa8469

MB

MA

MB

MA

MB

MB

MA

MB

MB

MA

MA

MB

MB

MA

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

243 162

194 212

224 215

175 234

143 212

219 190

206 169

180 215

162 203

217 248

191 179

156 178

171 164

181 169

151 224

165 171

179 195

154 193

181 188

165 214

160 177

183 202

150 215

216 177

236 209 225 226

189 149 246 245

177 197 212 176

180 209 204 225

237 195 214 190

170 206 213 180

193 216 224 199

160 245 193 181

240 169 196 181

204 180 168 156

181 237 184 194

194 202 182 215

192 245 169 178

184 198 194 212

180 170 190 188

224 156 190 195

179 181 188 177

205 179 192 173

170 203 172 181

196 166 164 189

180 211 162 200

179 180 162 177

194 164 163 196

151 180 200 156

Tot
1.374

1.374
1.301
1.301
1.235
1.235
1.201
1.201
1227
1.227
1.191
1.191
1178
1178
1.207
1.207
1174
1174
1.151
1.151
1173
1173
1.166
1.166
1127
1127
1.119
1.119
1.138
1.138
1.103
1.103
1.101
1.101
1.099
1.099
1.096
1.096
1.095
1.095
1.094
1.094
1.090
1.090
1.083
1.083
1.082
1.082
1.080

Avg Hdp
229,00 0
229,00 0
216,83 30
216,83 30
205,83 0
205,83 0
200,17 30
200,17 30
204,50 0
204 50 0
198,50 30
198,50 30
196,33 30
196,33 30

201,17 0
201,17 0
195,67 30
195,67 30
191,83 30
191,83 30
195,50 0
195,50 0
194,33 0
194,33 0
187,83 30
187,83 30
186,50 30
186,50 30
189,67 0
189,67 0
183,83 30
183,83 30
18350 30
183,50 30
183,17 30
183,17 30
182,67 30
182,67 30
18250 30
182,50 30
182,33 30
182,33 30
181,67 30
181,67 30
180,50 30
180,50 30
180,33 30
180,33 30
180,00 30

Avg
229,00

229,00
221,83
221,83
205,83
205,83
205,17
205,17
204,50
204,50
203,50
203,50
201,33
201,33
201,17
201,17
200,67
200,67
196,83
196,83
195,50
195,50
194,33
194,33
192,83
192,83
191,50
191,50
189,67
189,67
188,83
188,83
188,50
188,50
188,17
188,17
187,67
187,67
187,50
187,50
187,33
187,33
186,67
186,67
185,50
185,50
185,33
185,33
185,00

Tot
1.374

1.374
1.331
1.331
1.235
1.235
1.231
1.231
1227
1.227
1.221
1.221
1.208
1.208
1.207
1.207
1.204
1.204
1.181
1.181
1173
1.173
1.166
1.166
1157
1.157
1.149
1.149
1.138
1.138
1133
1133
1131
1.131
1.129
1.129
1126
1.126
1125
1.125
1124
1124
1.120
1.120
1113
1.113
1112
1112
1.110



26 bit

27 upa4

28 AMA4

29 m.d.f.a.

30 fs

31 iccread

32 banca italiab
33 pai2

34 upab

35 m.e.f.3

36 ama

37 Bana di Roma5

38 Min.Difesa4

39 Cral Com di Roma

40 upa
41 mef2

42 banca d'italia2
43 Min.Difesal

44 difesa3

45 Banca d'Italial6

46 gruppo az. rail
47 Upa7
48 Bana di Romal

49 banca d'italial

Totale team
valente

Totale team

d’ amicis antonio
Totale team
Diamanti Giuseppe
Totale team
capocaccia giuliano
Totale team
giorgi m

Totale team
segheri

Totale team
polia

Totale team
carpino

Totale team
massaccesi bruno
Totale team

anzi gianclaudio
Totale team
vagnoli roberto
Totale team
Marsili Marcello
Totale team
Scialdone Giovanni
Totale team

De Filippi Rodolfo
Totale team
girella giuseppe
Totale team
asselta

Totale team

de assis rubini gaeta

Totale team
Caruso Enrico
Totale team
traina s

Totale team
Diotallevi Sergio
Totale team
proietti augusto
Totale team
Clemente Amedeo
Totale team
Canevari Andrea
Totale team
alba filippo
Totale team

aa4143

AA3834

AC2556

AA4548

ID:137

aa8469

AA4724

aa3791

AA3794

AA5147

ab1523

AA4311

AB6834

AA4864

aab6356

ab8725

aa3918

AA4855

AA4286

AA4128

AB2426

AA5539

AA4886

aa4284

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MB

MA

MB

MB

MA

MB

MB

MB

MA

MA

MB

MB

MB

MA

MA

188

170

160

159

199

199

123

149

178

194

212

176

140

154

173

192

170

176

193

175

167 225 189 168

201 182 197 171

202 154 179 204

180 182 170 188

159 194 173 171

184 163 168 169

168 205 192 177

159 193 167 209

161 158 211 172 171

205 116 141 221 166

139

179 160 184 193

191 129 210 171 152

206 140 175 169 163 170

166

133

155

157

180 171 175 203

201 195 145 178

185 171 155 135 186 172

156

156

151

168

187

166

222

181 153 160 165

206 180 158 157

180 184 136 147

131 198 181 133 160

169 142 187 157 135 141

122

117 175 168 181 151

179 165 147 145 000 000

000 000 000 000 000 000

1.080
1.077
1.077
1.075
1.075
1.072
1.072
1.071
1.071
1.066
1.066
1.059
1.059
1.058
1.058
1.052
1.052
1.051
1.051
1.043
1.043
1.067
1.067
1.029
1.029
1.023
1.023
1.050
1.050
1.009
1.009
1.004
1.004
1.002
1.002
1.023
1.023
1.020
1.020
971
971
931
931
914
914
636
636
0

180,00
179,50
179,50
17917
179,17
178,67
178,67
178,50
178,50
177,67
177,67
176,50
176,50
176,33
176,33
175,33
175,33
175,17
175,17
173,83
173,83
177,83
177,83
171,50
171,50
170,50
170,50
175,00
175,00
168,17
168,17
167,33
167,33
167,00
167,00
170,50
170,50
170,00
170,00
161,83
161,83
155,17
155,17
152,33
152,33
159,00
106,00

0,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0

0
30
30
30
30

0

0
30
30
30
30
30
30

0

0

0

0
30
30
30
30
30
30

0

0

0

185,00
184,50
184,50
184,17
184,17
183,67
183,67
183,50
183,50
182,67
182,67
181,50
181,50
181,33
181,33
180,33
180,33
180,17
180,17
178,83
178,83
177,83
177,83
176,50
176,50
175,50
175,50
175,00
175,00
173,17
173,17
172,33
172,33
172,00
172,00
170,50
170,50
170,00
170,00
166,83
166,83
160,17
160,17
157,33
157,33
159,00
106,00

0,00

1.110
1.107
1107
1.105
1.105
1.102
1.102
1.101
1.101
1.096
1.096
1.089
1.089
1.088
1.088
1.082
1.082
1.081
1.081
1.073
1.073
1.067
1.067
1.059
1.059
1.053
1.053
1.050
1.050
1.039
1.039
1.034
1.034
1.032
1.032
1.023
1.023
1.020
1.020
1.001
1.001
961
961
944
944
636
636



